
計 累計 計 累計 計 累計

110～114 0 0 0 0 0 0

105～109 0 0 2 2 2 2

100～104 13 13 80 82 93 95

95～99 138 151 612 694 750 845

90～94 684 835 1,677 2,371 2,361 3,206

85～89 1,559 2,394 2,823 5,194 4,382 7,588

80～84 2,675 5,069 3,815 9,009 6,490 14,078

75～79 4,210 9,279 5,217 14,226 9,427 23,505

70～74 3,464 12,743 3,830 18,056 7,294 30,799

65～69 3,400 16,143 3,458 21,514 6,858 37,657

60～64 3,446 19,589 3,472 24,986 6,918 44,575

55～59 3,889 23,478 3,783 28,769 7,672 52,247

50～54 4,049 27,527 3,946 32,715 7,995 60,242

45～49 3,101 30,628 2,959 35,674 6,060 66,302

40～44 2,592 33,220 2,288 37,962 4,880 71,182

35～39 2,173 35,393 1,917 39,879 4,090 75,272

30～34 1,972 37,365 1,623 41,502 3,595 78,867

25～29 2,018 39,383 1,695 43,197 3,713 82,580

20～24 2,264 41,647 1,961 45,158 4,225 86,805

15～19 2,061 43,708 1,964 47,122 4,025 90,830

10～14 1,719 45,427 1,667 48,789 3,386 94,216

5～9 1,410 46,837 1,295 50,084 2,705 96,921

0～4 891 47,728 852 50,936 1,743 98,664
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